Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад  № 34»

ПРИКАЗ

От 27.10.2020 г.                                                                                           № 219 -о

О санитарном дне

В связи с отключением электроэнергии в МАДОУ № 34 30.10.2020 с 9.00 до
16.00, в соответствии с п.2.3 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (СОVID-
19) в целях проведения противоэпидемических мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть МАДОУ № 34 30.10.2020 г. на санитарный день для проведения

генеральной уборки с применением моющих и дезинфицирующих средств.
2. Воспитателям довести до сведения родителей информации о закрытии

детского сада.
3. Заведующему хозяйством Исламовой С.И., провести организационные

мероприятия по подготовке к санитарному дню.
4. Документоведу, Зверевой Ю.А., направить копию приказа в Управление

образования Администрации Североуральского городского округа, разместить  на
официальном сайте МАДОУ № 34.

Заведующий
МАДОУ  № 34                                                                              И.А. Солоницына